
 

 

Rubrique: Poursuites pour dettes 
Sous-rubrique: Autre avis 
Date de publication: SHAB 10.03.2023 
Publications supplémentaires: KABVD 10.03.2023 
Date de fin de visibilité prévue: 10.03.2024 
Numéro de publication: SB06-0000004372 
 

Entité de publication 
Office des poursuites du district de la Riviera - Pays-d'Enhaut, Rue de la Madeleine 39, 1800 Vevey

Annulation d'une vente aux enchères d'immeubles

Débiteurs:  
Institut Château Beau-Cèdre S.A. 
CHE-100.409.163 
Rue du Lac 59 
1815 Clarens 

Indications sur la publication:  
La vente aux enchères publiques du 28 avril 2023 relative à la parcelle RF no 1041 sis sur 
la commune de Montreux a été annulée


		2023-03-09T23:03:14+0000




